נ ג ד

יותם ג'רבי המשיב:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
(כב' השופטת ד' מרשק מרום) במ"ת 33027-05-16

מיום 30.6.2016

תאריך הישיבה: א' בתמוז התשע"ו

בשם העוררת: עו"ד חיים שוייצר

בשם המשיב: עו"ד שי שורר

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת ד' מרשק מרום) מיום 30.6.2016 במ"ת 33027-05-16, על

העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני.

2. ביום 16.5.2016 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות נשק.

עבירות) - עבירות לפי סעיף 144(א) סיפא, וסעיף 144(ב2), יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי
עובדות כתב האישום, המשיב החליט לייצר מטעני חבלה מאולתרים. לצורך כך חיפש המשיב מידע באינטרנט ואף צפה

בסרטונים המסבירים כיצד ניתן ליצור מטענים או חלק מהם. הוא הצטייד לצורך כך בפרטי הציוד והחומרים הנדרשים
להרכבת מטעני חבלה, לרבות תערובות נפץ, וייצר יזמים ומטען תבערה.